ПРОТОКОЛ № 25 – 2012/П

заседания Правления ТСЖ «Татищева, 92»

г. Екатеринбург                                                                                                  14 марта  2012 г.

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:

Абрамов Александр Борисович

Карманов Константин Владимирович

Паньков Евгений Александрович

Полетаев Владимир Георгиевич

Смирнов Андрей Александрович
Гусева Татьяна Владимировна

НЕ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ НА ЗАСЕДАНИИ:

Снегирева Наталья Николаевна
Копытов Юрий Николаевич

Рудаков Игорь Сергеевич

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

	Повестка дня:

	1
	О признании очного общего собрания собственников от 22.02.2012 г. несостоявшимся.

	2
	О проведении общего собрания собственников – членов ТСЖ в заочной форме

	3
	О подготовке предложений по организации контроля доступа и охраны двора совместно с ТСЖ «Уютный дом», порядка финансирования данных мероприятий.

	4
	Разное.

Итоги голосования и принятые решения по вопросам повестки дня:
Вопрос № 1. О признании очного общего собрания собственников от 22.02.2012 г. несостоявшимся.
	Решение
	Признать очное общее собрания собственников от 22.02.2012 г. несостоявшимся.

	За

	Против

	Воздер-жался

	6

	нет

	нет

Решение по вопросу №1 принято единогласно.

Вопрос № 2. О проведении общего собрания собственников в заочной форме.
Голосование по вопросу повестки дня №2 проводится опросным путём.
	Решение
	Провести общее собрание собственников – членов ТСЖ в заочной форме

	За

	Против

	Воздер-жался

	5

	нет

	нет

Член Правления Абрамов А.Б. в голосовании участия не принимал.

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу №2 принято.
Вопрос № 3. О подготовке предложений по организации контроля доступа и охраны двора совместно с ТСЖ «Уютный дом», порядка финансирования данных мероприятий.
	Решение
	Вопрос об организации контроля доступа и охраны двора совместно с ТСЖ «Уютный дом» рассмотреть после оформления правоустанавлива-ющих документов на земельные участки по домами №№ 90 и 92
по ул. Татищева и вступления в силу решения суда по оспариванию проекта межевания земельного участка

	За

	Против

	Воздер-жался

	6

	нет

	нет

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу № 3 принято.
Вопрос № 4. О выборе аудитора финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2011 год.
	Решение
	Вынести на утверждение общего собрания членов ТСЖ в качестве аудитора деятельности ТСЖ «Татищева,92» за 2011 год ООО "ЕвразБизнесКонсалт" 620144, г.Екатеринбург, ул. Московская, 195А, оф.1133 с оплатой аудиторских услуг в сумме не более 30 000 руб.

	За

	Против

	Воздер-жался

	6

	нет

	нет

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу № 4 принято.
Протокол изготовлен 30.03.2012
Председатель Правления                                                                               К.В. Карманов
Секретарь                                                                                                        А.А. Смирнов
Страница 2 из 2